sale, per le quali fu una volta cacciato via, ma per non si sa qual mezzo, in 

breve ritornato. Il Lampugnani era parente di Alessandro dello stesso casato, 

allora feudatario del borgo. Fu ucciso sul vercellese. (Risulta da un processo 

tenuto presso il Tribunale Ecclesiastico di Lodi il 20 Luglio 1608, in Arch. 

Vescovile), — Nel 1619 eravi un sacerdote ed un laico. Ora è proprietà pre- 

benda Parrocchiale,
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Item petia iacent. ad campum Alamanum, coheret a mane fos- 

satuw (0 fossonus), a meridie olim hered. Zanoli de la Pusterla, 

nunc Stephaninus "Abonus, a sero costa. — Item petia ad S. Zenum, 

coheret a mane S. Blaxii, a meridie rugia, a sero flumen Brem- 

bioli. — Ilem petia ad strictum (?), coh. olim a mane Notius de 

la Pusterla et Griffinus de la Pusterla nunc Gasper de Valesaxina 

in parte et în parte hospitalis S. Ambroxii Mediolani a meridie 

olim Bregontius de la Pusterla, nunc Zinus, a sero olim Ubertinus 

de la Pusterla, nunc Zinus. 

Item petia ad Gazolum, a mane coheret Bonnus Bignanus, a 

meridie monast. de Brembio, a sero via. 

Item petia in d. territorio  Caxallis Pusterl. ubi dicitur ad 

vadum orfanolum, coh. ab una parte via per quara itur ad caxalle 

ad cotoneum, ab alia Monasterii S. Michaelis de Brembio, que petia 

pervenit in q. Cavalch. de Pusterla Genitorem Zini (Inst. MCOCCXLVIII 

XXI Marcii), que petia in feudum solita erat teneri a dicto D. 

Brizio (1) per q. D. Georgium de la Pusterla. (Seguono alcune 

linee cancellate). 
Item petia ubi dicitur ad Albaram, coh. olim ab una parte D. 

Johannes de Muzano nunc Zinus, ab alia rugia Passarini Cagamusti, 

ab alia rugia. 

Item petia ubi dicitur ad podios, coheret ab una parte Joh. 

de Alurno, ab alia Rugia suprascripti Passarini ab alia Lauren- 

tius Cagamustus, ab alia Betini Madoni. — Item petia in caput 

dicti loci ubi dicitùr ad lorciam, coheret ab una parte strata, ab 

alia Laur. Cagamastus, ab alia Souximis Patarinis, ab alia strata. 

Item petia iacent. ubi dicitur ad Castelletum (2) coh. ab una parte 

Laur. Cagamustus ab alia Basianis Galianus, ab alia Ecclesia de 

Caxalli et ab alia strata. — Item petia iaceat. ultra aquam ubi di- 

citur super guadum, cob. a tribus partibus suprascriptus Laurentius, 

ab alia accessus. — Ilem de sedimine in loco Caxalli, coheret a 

duabus partibus strata , ab alia Camozeli Zanalie, ab alia Joh. de 

Arluno. (Seguono alcune linee cancellate). 

Item petia in territorio dicti loci de Caxalli ubi dicitur . .